MUNICÍPIO DE JOAÇABA
NOTA DE REVOGAÇÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 56/2007
EDITAL PP Nº 17/2007
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento, de forma parcelada e mediante autorização, de cargas de gás GLP 13 kg e GLP 45 kg, destinadas à manutenção da Secretaria de Administração, das creches e pré-escolas municipais, durante o exercício financeiro de 2007.
MOTIVO: Considerando o parecer exarado pela Pregoeira e Equipe de Apoio, na Ata nº 39/2007 de 09 de maio de 2007, que julgou frustrado o procedimento licitatório, haja vista não acudirem interessados em participar do certame, o Poder Público Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, em especial ao disposto no art. 49 da Lei 8.666/93 e alterações, resolve:

1. REVOGAR o presente processo licitatório;
2. Autorizar a abertura de um novo procedimento licitatório para a efetiva contratação do objeto.
Joaçaba (SC), 09 de maio de 2007.

ARMINDO HARO NETTO

Prefeito